
Uchwała Nr 412/259/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego

2006 r.

Data opublikowania: 15.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-02-28

Numer

uchwały
412/259/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakupu usługi polegającej na przygotowaniu spożywczych wyrobów regionalnych do degustacji na

stoisku Województwa Mazowieckiego podczas Międzynarodowych Targów Turystycznych ITB 2006, które odbędą

się w dniach 8 - 12 marca 2006 r. w Berlinie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 10.000 zł, na zakup usługi polegającej na przygotowaniu spożywczych wyrobów

regionalnych do degustacji na stoisku Województwa Mazowieckiego podczas Międzynarodowych Targów Turystycznych ITB

2006, które odbędą się w dniach 8 - 12 marca 2006 roku w Berlinie.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usługi, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2006 - przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2), w dziale 630, rozdziale 63003, § 4300 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


